

四、投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表（第1包）

项目编号/包号：BJJQ-2023-134-01 项目名称：城管执法服装 报价单位：人民币元

序号	品类	制造商/ 生产厂家	产地	品牌、规格、型号	单位	单价 (元)	数量	合价 (元)
1	大檐帽 (卷檐帽)	际华三五零二职业装有限公司/际华三五零二职业装有限公司	石家庄	3502、全规格、全型号	顶	49	2121	103929
2	大檐凉帽 (卷檐凉帽)	际华三五零二职业装有限公司/际华三五零二职业装有限公司	石家庄	3502、全规格、全型号	顶	45	1059	47655
3	执勤便帽	际华三五零二职业装有限公司/际华三五零二职业装有限公司	石家庄	3502、全规格、全型号	顶	26	3094	80444
4	防寒帽	际华三五零二职业装有限公司/际华三五零二职业装有限公司	石家庄	3502、全规格、全型号	顶	181	1161	210141
5	防寒大衣 (短款)	际华三五零二职业装有限公司/际华三五零二职业装有限公司	石家庄	3502、全规格、全型号	件	338	1254	423852
6	冬常服	际华三五零二职业装有限公司/际华三五零二职业装有限公司	石家庄	3502、全规格、全型号	套	510	1050	535500
7	冬常服上衣	际华三五零二职业装有限公司/际华三五零二职业装有限公司	石家庄	3502、全规格、全型号	件	306	8	2448
8	冬常服裤子	际华三五零二职业装有限公司/际华三五零二职业装有限公司	石家庄	3502、全规格、全型号	条	204	308	62832
9	冬执勤服	际华三五零二职业装有限公司/际华三五零二职业装有限公司	石家庄	3502、全规格、全型号	套	518	1050	543900

		限公司						
10	冬执勤服上衣	际华三五零二职业装有限公司/际华三五零二职业装有限公司	石家庄	3502、全规格、全型号	件	311	516	160476
11	冬执勤服裤子	际华三五零二职业装有限公司/际华三五零二职业装有限公司	石家庄	3502、全规格、全型号	条	207	867	179469
12	多功能服	际华三五零二职业装有限公司/际华三五零二职业装有限公司	石家庄	3502、全规格、全型号	件	618	3416	2111088
13	防寒手套	际华三五零二职业装有限公司/际华三五零二职业装有限公司	石家庄	3502、全规格、全型号	双	75	1999	149925
总价（元）								4611659

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

投标人名称（加盖公章）：际华三五零二职业装有限公司

日期：2023年5月17日



四、投标分项报价表（第2包）

项目编号/包号：BJJQ-2023-134-02

项目名称：城管执法服装

报价单位：人民币元

序号	品类	制造商/ 生产厂家	产地	品牌、规格、型号	单位	单价 (元)	数量	合价(元)
1	春秋执勤服	山东南山智尚科技股份有限公司	山东	DELLMA (缔尔玛)、 量身定制	套	396.00	2100	831600.00
2	春秋执勤服上衣	山东南山智尚科技股份有限公司	山东	DELLMA (缔尔玛)、 量身定制	件	238.00	466	110908.00
3	春秋执勤服裤子	山东南山智尚科技股份有限公司	山东	DELLMA (缔尔玛)、 量身定制	条	158.00	1141	180278.00
4	春秋常服	山东南山智尚科技股份有限公司	山东	DELLMA (缔尔玛)、 量身定制	套	482.00	1050	506100.00
5	春秋常服上衣	山东南山智尚科技股份有限公司	山东	DELLMA (缔尔玛)、 量身定制	件	289.00	25	7225.00
6	春秋常服裤子	山东南山智尚科技股份有限公司	山东	DELLMA (缔尔玛)、 量身定制	条	193.00	286	55198.00
7	春秋常服配套衬衣	山东南山智尚科技股份有限公司	山东	DELLMA (缔尔玛)、 量身定制	件	90.00	2524	227160.00
8	长袖制式衬衣	山东南山智尚科技股	山东	DELLMA (缔尔玛)、	件	90.00	2279	205110.00

		份有限公司		量身定制				
9	短袖制式衬衣	山东南山智尚科技股份有限公司	山东	DELLMA (缔尔玛)、 量身定制	件	87.00	1212	105444.00
10	短袖制式衬衣 (茄克)	山东南山智尚科技股份有限公司	山东	DELLMA (缔尔玛)、 量身定制	件	87.00	4169	362703.00
11	单裤	山东南山智尚科技股份有限公司	山东	DELLMA (缔尔玛)、 量身定制	条	134.00	3760	503840.00
12	裙子	山东南山智尚科技股份有限公司	山东	DELLMA (缔尔玛)、 量身定制	条	124.00	27	3348.00
13	多功能裤	山东南山智尚科技股份有限公司	山东	DELLMA (缔尔玛)、 量身定制	条	275.00	3267	898425.00
总价 (元)								3997339.00

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格 (如有)，可另页描述。

投标人名称 (加盖公章)： 山东南山智尚科技股份有限公司

日期： 2023 年 05 月 17 日



四、投标分项报价表

项目编号/包号: BJJQ-2023-134-03 项目名称: 城管执法服装 报价单位: 人民币元

序号	品类	制造商/生产厂家	产地	品牌、规格、型号	单位	单价(元)	数量	合价(元)
1	毛针织衫(圆领)	艾利特控股集团有限公司	宁波	品牌: 艾利特 规格型号: 按采购人要求	件	215.00	1930	414950.00
2	毛针织衫(v领)	艾利特控股集团有限公司	宁波	品牌: 艾利特 规格型号: 按采购人要求	件	215.00	1355	291325.00
3	毛针织衫(羊绒圆领)	艾利特控股集团有限公司	宁波	品牌: 艾利特 规格型号: 按采购人要求	件	785.00	1002	786570.00
4	毛针织衫(羊绒v领)	艾利特控股集团有限公司	宁波	品牌: 艾利特 规格型号: 按采购人要求	件	785.00	334	262190.00
5	短袖圆领衫(纯棉)	艾利特控股集团有限公司	宁波	品牌: 艾利特 规格型号: 按采购人要求	件	81.00	3019	244539.00
6	短袖圆领衫(涤棉)	艾利特控股集团有限公司	宁波	品牌: 艾利特 规格型号: 按采购人要求	件	81.00	3444	278964.00
7	长袖圆领衫	艾利特控股集团有限公司	宁波	品牌: 艾利特 规格型号: 按采购人要求	件	96.00	1761	169056.00
8	羊绒围巾	艾利特控股集团有限公司	宁波	品牌: 艾利特 规格型号: 按采购人要求	条	256.00	1806	462336.00
9	大(小)帽徽	艾利特控股集团有限公司	宁波	品牌: ELITE 规格型号: 按采购人要求	枚	9.50	4394	41743.00
10	硬肩章	艾利特控股集团有限公司	宁波	品牌: ELITE 规格型号: 按采购人要求	副	16.50	2245	37042.50
11	软肩章	艾利特控股集团有限公司	宁波	品牌: ELITE 规格型号: 按采购人要求	副	7.30	5521	40303.30
12	套式肩章	艾利特控股集团有限公司	宁波	品牌: ELITE 规格型号: 按采购人要求	副	5.20	3481	18101.20

13	臂章(挂式)	艾利特控股集团有限公司	宁波	品牌: ELITE 规格型号: 按采购人要求	个	4.00	5616	22464.00
14	领花	艾利特控股集团有限公司	宁波	品牌: ELITE 规格型号: 按采购人要求	副	6.50	2231	14501.50
15	硬胸徽	艾利特控股集团有限公司	宁波	品牌: ELITE 规格型号: 按采购人要求	个	7.50	2210	16575.00
16	软胸徽	艾利特控股集团有限公司	宁波	品牌: ELITE 规格型号: 按采购人要求	个	2.50	6153	15382.50
17	硬胸号	艾利特控股集团有限公司	宁波	品牌: ELITE 规格型号: 按采购人要求	个	7.50	2468	18510.00
18	软胸号	艾利特控股集团有限公司	宁波	品牌: ELITE 规格型号: 按采购人要求	个	2.00	6627	13254.00
19	领带	艾利特控股集团有限公司	宁波	品牌: ELITE 规格型号: 按采购人要求	条	20.00	2446	48920.00
20	领带卡	艾利特控股集团有限公司	宁波	品牌: ELITE 规格型号: 按采购人要求	个	7.50	2491	18682.50
21	腰带	艾利特控股集团有限公司	宁波	品牌: ELITE 规格型号: 按采购人要求	条	50.00	4334	216700.00
总价(元)								3432109.50

注: 1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格(如有), 可另页描述。

投标人名称(加盖公章): 艾利特控股集团有限公司

日期: 2023 年 5 月 17 日

4、投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表（第4包）

项目编号/包号：BJJQ-2023-134-04

项目名称：城管执法服装

报价单位：人民币元

序号	品类	制造商/ 生产厂家	产地	品牌、规格、型号	单位	单价（元）	数量	合价（元）
1	单皮鞋	际华三五五皮革皮鞋有限公司	漯河市	3515、全号型 规格详见 4-1 单皮鞋的详细规格描述	双	245.00	1444	353780.00
2	皮凉鞋	际华三五五皮革皮鞋有限公司	漯河市	3515、全号型 规格详见 4-2 皮凉鞋的详细规格描述	双	245.00	1201	294245.00
3	棉皮鞋	际华三五五皮革皮鞋有限公司	漯河市	3515、全号型 规格详见 4-3 棉皮鞋的详细规格描述	双	303.00	1509	457227.00
4	制式单鞋	际华三五五皮革皮鞋有限公司	漯河市	3515、全号型 规格详见 4-4 制式单鞋的详细规格描述	双	255.00	384	97920.00
5	制式凉鞋	际华三五五皮革皮鞋有限公司	漯河市	3515、全号型 规格详见 4-5 制式凉鞋的详细规格描述	双	255.00	210	53550.00
6	多功能鞋（春季）	际华三五五皮革皮鞋有限公司	漯河市	3515、全号型 规格详见 4-6 多功能鞋（春季）的详细规格描述	双	252.00	967	243684.00
7	多功能鞋（夏季）	际华三五五皮革皮鞋有限公司	漯河市	3515、全号型 规格详见 4-7 多功能鞋（夏季）的详细规格描述	双	252.00	515	129780.00

8	多功能鞋（秋季）	际华三五五皮革皮鞋有限公司	漯河市	3515、全号型 规格详见 4-8 多功能鞋 （秋季）的详细规格描述	双	252.00	270	68040.00
9	多功能鞋（冬季）	际华三五五皮革皮鞋有限公司	漯河市	3515、全号型 规格详见 4-9 多功能鞋 （冬季）的详细规格描述	双	307.00	990	303930.00
10	夏执勤鞋	际华三五五皮革皮鞋有限公司	漯河市	3515、全号型 规格详见 4-10 夏执勤鞋 的详细规格描述	双	235.00	2283	536505.00
11	春秋执勤鞋	际华三五五皮革皮鞋有限公司	漯河市	3515、全号型 规格详见 4-11 春秋执勤 鞋的详细规格描述	双	243.00	2703	656829.00
12	雨衣（含雨靴）	江苏鹰王服饰有限 公司（际华三五三 九制鞋有限公司）	无锡市 （重庆 市）	鹰王（3539）、全号型 规格详见 4-12 雨衣（含 雨靴）的详细规格描述	套	275.00	1050	288750.00
13	反光背心	江苏鹰王服饰有限 公司	无锡市	鹰王、全号型 规格详见 4-13 反光背心 的详细规格描述	件	135.00	1050	141750.00
总价（元）：小写：3625990.00 元 大写：人民币叁佰陆拾贰万伍仟玖佰玖拾元整								/

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

投标人名称（加盖公章）：际华三五五皮革皮鞋有限公司

日期：2023 年 5 月 17 日